CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA PONTE PENSA
CNPJ 49.653.470/0001-43

Avenida São Joaquim, 754 - CEP 15765-000
Fone: (17) 3692-1161

E-mail: camara(Demsantanadapontepensa.sp.gov.br
Site: cmsantanadapontepensa.sp.gov.br

SANTANA DA PONTE PENSA - ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 50/2022

ADRIANO DOS SANTOS MOREIRA,
Vereador de Santana da Ponte Pensa/SP, no uso de
suas atribuições conforme art. 145 e seguintes do

Regimento Interno da Câmara Municipal de
Santana da Ponte Pensa/SP.

INDICA ao Poder Executivo que sejam instalados sinalização e

guarda-corpo em dispositivo de travessia de animais na SPP 020 (Estrada da
Porteirada).

JUSTICATIVA
A área não conta com nenhum tipo de sinalização ou proteção que

impeça acidentes e quedas da estrada sob a passagem.

Sala das Sessões, 12 de setembro de 2022.

diqme do S sura
Adriano dos Santos Moreira

Vereador

Cômaro Municipal de Santana da Ponte Pensa-SP

PROTOCOLO Nº 14467 2022.
DATA 7 1 CÍ [ADA

RESPONSÁVEL